UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT - TCCB
V/v tiếp nhận công bố cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện là cơ sở

thực hành trong khối ngành sức khỏe

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày         tháng  6   năm 2024

                                  Kính gửi: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai.

        Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Thủ tướng Chính

phủ về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe.

Căn cứ Công văn số 376/K2ĐT-ĐH ngày 26/4/2018 của Cục khoa học Công

nghệ và Đào tạo Bộ Y tế hướng dẫn thực hiện công bố cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đáp ứng yêu cầu Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Thủ

tướng Chính phủ.

        Sở Y tế nhận được Bản công bố số 171/BVYHCT ngày 26/4/2024 và hồ sơ đề

nghị công bố cơ sở đủ điều kiện là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức

khỏe của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện là cơ sở thực hành trong đào tạo khối

ngành sức khỏe của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai đủ thành phần hồ sơ

theo quy định Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Thủ tướng

Chính phủ.

Tên cơ sở công bố: Bệnh viện Y học cổ truyền, tỉnh Lào Cai.

Giấy phép hoạt động số: 01/LCA-GPHĐ cấp ngày 20/5/2020.

Địa chỉ: Đường K3, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Nguyễn Thị Song Hương, Phó giám đốc.

2. Hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện là cơ sở thực hành trong đào tạo khối

ngành sức khỏe của Bệnh viện Y học cổ truyền, tỉnh Lào Cai được đăng tải trên

cổng thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Lào Cai.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Quốc Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:05:53+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Quốc Hương<hqhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:23:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:23:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:23:46+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!